

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling)

สายทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 1-002 บ้านพุเตย - บ้านชันน้อย ตำบลพุเตย ตำบลวังใหญ่ และตำบลชันน้อย อำเภอลำทะเมนชัย

2. จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

โดยวิธี (Pavement In-Place Recycling) สายทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.๑-๐๐๒ บ้านพุเตย -บ้านชันน้อย ต.พุเตย ต.วังใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และ 9,990,000.00 บาท

และ ชันน้อย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดเพชรบูรณ์

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เม.ย. 2568 เป็นเงิน 11,239,388.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิริพัฒน์ จตุพจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 เผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.3 สอนชัย ไสลภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากโครงสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) สายทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ. 1-002 บ้านพุเตย - บ้านชันน้อย ตำบลพุเตย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลวังใหญ่ และตำบลชันน้อย อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่)	ตร.ม.	14,060.000	84.20	1,183,852.00	1.3290	111.90	1,573,339.30
2	1.1.2 งานชั้นพื้นทางหินคลุก+ซีเมนต์บดอัดแน่น 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	900.000	645.00	580,500.00	1.3290	857.20	771,484.50
3	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ลบ.ม.	450.000	86.19	38,785.50	1.3290	114.54	51,545.92
4	2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,500.000	14.99	67,455.00	1.3290	19.92	89,647.69
5	3. งานเสริมพื้นทางหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	703.000	260.00	182,780.00	1.3290	345.54	242,914.62
6	4. งานซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch	ตร.ม.	400.000	140.00	56,000.00	1.3290	186.06	74,424.00

สรุปรายงาน
สรุปรายงาน จตุพจน์

05 พฤษภาคม 2568 15:45:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) สายทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ. 1-002 บ้านพุเตย - บ้านชันน้อย ตำบลพุเตย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลวังใหญ่ และตำบลชนบ่อ, อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โคต และแอสฟัลต์โคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	18,685.000	36.09	674,341.65	1.3290	47.96	896,200.05
8	5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,685.000	291.04	5,438,082.40	1.3290	386.79	7,227,211.50
9	6. งานหลักถนนโค้ง	หลัก	20.000	650.00	13,000.00	1.3290	863.85	17,277.00
10	7. งานหลักกิโลเมตร	หลัก	2,000	1,360.00	3,720.00	1.3290	2,471.94	4,943.88
11	8. งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	2,000	3,320.00	6,640.00	1.3290	4,412.28	8,824.56
12	9. งานป้ายจราจร แบบ ต.	ชุด	8,000	2,950.00	23,600.00	1.3290	3,920.55	31,364.40
13	10. งานป้ายจราจร แบบ น.2 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	1,000	14,480.00	14,480.00	1.3290	19,243.92	19,243.92
14	11. งาน Timber Barricade	ม.	18,000	1,000.00	18,000.00	1.3290	1,329.00	23,922.00

ศิริพัฒน์ จตุพจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) สายทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ. 1-002 บำเหน็จเตย - บ้านซันนอย ตำบลพุดเตย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลวังใหญ่ และตำบลซันนอย อำเภอเวียงชัยบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	งานสีเทอรู้ม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	577.000	270.00	155,790.00	1.3290	358.83	207,044.91
รวมราคากลาง								11,239,388.25

ศิริพัฒน์ จตุพจน์

05 พฤษภาคม 2568 15:45:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกมรีด โดยวีซี (Pavement In - Place Recyclimg) สายทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 1-002 บ้านพุเตย - บ้านซับน้อย ตำบลพุเตย
ตำบลวังใหญ่ และตำบลซับน้อย อำเภอเวียงชัยบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์ ควบารับประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ฝ่ายช่าง วิศวกร
(ฝ่ายพงษ์ เหมื่อนเผ่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิริพัฒน์ จตุพจน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สอนชัย ไสสุณิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR)

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต

โดยวิธี (Pavement IN – Place Recycling) ทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ1 -0002

บ้านพุเตย - บ้านซับน้อย ตำบลพุเตย , ตำบลซับน้อย อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์

๑.ความเป็นมา/เหตุผลความจำเป็น

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีทางหลวงท้องถิ่นที่อยู่ในความรับผิดชอบ จำนวน 18 สายทาง และได้มีโครงการที่สอดคล้องกับการประกาศหลักเกณฑ์และเงื่อนไขที่กำหนด โครงการสำหรับก่อสร้าง/ซ่อมสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นซึ่งเป็นการพัฒนา แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนให้แก่ประชาชน สามารถอำนวยความสะดวกให้กับประชาชน ให้มีความปลอดภัยในการสัญจร ป้องกันอุบัติเหตุ ความปลอดภัยในการสัญจร และเป็นโครงการที่อยู่ในอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่สอดคล้องกับแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ1 -0002 บ้านพุเตย - บ้านซับน้อย ตำบลพุเตย, ตำบลซับน้อย อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์ มีระยะทางความยาวทั้งหมด 23.840 กิโลเมตร ปัจจุบันมีสภาพทรุดโทรม ขรุขระเป็นหลุมเป็นบ่อ ผิวทางหลุดร่อนทำให้ประชาชนที่ใช้เส้นทางสัญจรไปมา รวมถึงการการขนส่งผลผลิตทางการเกษตรออกสู่ท้องตลาดเดือดร้อนไม่ได้รับความสะดวก การปรับปรุงซ่อมแซมต้องใช้งบประมาณเป็นจำนวนมาก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีหน้าที่ในการให้ความช่วยเหลือ ส่งเสริม และสนับสนุนในการดูแลการจราจรและการรักษาความสงบเรียบร้อย สนับสนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอื่นในการพัฒนาท้องถิ่น รวมตลอดถึงการสร้างและบำรุงรักษาทางบก อันเป็นการจัดให้บริการสาธารณะด้านโครงสร้างพื้นฐานเพื่อประโยชน์ของประชาชนในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์ ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ.๒๕๔๐ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๕) พ.ศ.๒๕๖๒ มาตรา ๔๕ และพระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจ ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๔๙ มาตรา ๑๗ เพื่อเป็นการแก้ไขปัญหาดังกล่าว องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงได้จัดทำโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี (Pavement IN – Place ต้มบด Recycling) สายทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ1 -0002 บ้านพุเตย - บ้านซับน้อย ตำบลพุเตย, ตำบลซับน้อย อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์ เพื่อขอรับการสนับสนุนงบประมาณ ประจำปี พ.ศ.2568

๒.วัตถุประสงค์

๒.๑ เพื่อบรรเทาแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน การคมนาคม การขนส่งผลผลิตทางการเกษตรออกสู่ตลาด เป็นไปด้วยความสะดวก รวดเร็ว และมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินมากยิ่งขึ้น

๒.๒ เพื่อปรับปรุงพัฒนาเส้นทางยุทธศาสตร์คมนาคม

๒.๓ เพื่อปรับปรุงถนนให้ได้มาตรฐาน

๓.คุณสมบัติของผู้ยื่นเสนอราคา

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ฝ่าฝืนเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมใน การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่จะประกวดราคาจ้าง และเป็นสัญญาเดียวเท่านั้น ไม่น้อยกว่า ๓,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท และเป็นผลงานที่คู่สัญญาทำกับหน่วยงานของรัฐ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

๑๒.๑ กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

๑๒.๒ กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งยังไม่มีงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ดังนี้

(๑) มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕ ล้านบาท แต่ไม่เกิน ๑๐ ล้านบาท ต้องมีทุนจดทะเบียนไม่ต่ำกว่า ๒ ล้านบาท

๑๒.๓ กรณีที่ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๕ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกัน ตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบโดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับวันถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

๔.ขอบเขตของงานที่จะดำเนินการจัดจ้าง

ปรับปรุงผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๕๐ เมตร รวมกว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๖๓ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑๘,๕๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ กำหนด

๕.กำหนดระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๖.หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

พิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคารวม

๗.วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

โครงการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินอุดหนุนสำหรับโครงการก่อสร้าง/ซ่อมสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น (ถนนถ่ายโอนภารกิจ และถนนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ งบประมาณ ๙,๙๙๐,๐๐๐.-บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๘.งวดงานและการจ่ายเงิน

จำนวนงวดงาน ๒ งวดงาน ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ปฏิบัติงานดังนี้

งานที่รับราคาไม่ได้

- งานป้ายเตือนระหว่างงานก่อสร้าง

งานที่ปรับราคาได้ประเภททาง

- งานชุดรีดพร้อมบดทับพื้นทาง/รองพื้นทางเดิม ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานชั้นรองพื้นทางหินคลุกปรับระดับ บดอัดแน่น ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานชั้นพื้นทางหินคลุก+ซีเมนต์ บดอัดแน่น ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานPavement IN-Place Recycling ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานชุดซ่อมผิวทางเดิม Deep patch ทั้งหมดแล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๗๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๗๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำ

สัญญาจ้าง จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ปฏิบัติงานดังนี้

งานที่รับราคางี้ได้

- งานป้ายเตือนระหว่างงานก่อสร้าง

งานที่รับราคาลดประเภททาง

- งานลาดยาง Prime Coat พร้อมปูผิวจราจร AC ทหนา ๐.๐๕ ม. บน Prime Coat ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานทางเชื่อมผิวทาง AC ทหนา ๐.๐๕ ม. ทั้งหมดแล้วเสร็จ

งานที่รับราคาไม่ได้

- งานตีเส้นจราจร งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร และงานอื่นๆที่ระบุ ทั้งหมดแล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการ รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย

กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

หมายเหตุ ทั้งนี้ผู้รับจ้างสามารถทำงานงวดใดก่อนก็ได้ หากไม่กระทบต่อโครงสร้างและความมั่นคงแข็งแรงหรือขั้นตอนการดำเนินการทางวิชาการ และผู้รับจ้างสามารถส่งงวดงานใดก่อนหรือหลัง ก็ได้ หรือจะส่งพร้อมกันทีละหลายงวดก็ได้ เมื่อผู้รับจ้างทำการก่อสร้างงานนั้นเสร็จเรียบร้อยครบถ้วนตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในแต่ละงวด ผู้ว่าจ้างจะเบิกเงินค่าจ้างได้ต่อเมื่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจรับฯ เป็นการถูกต้องแล้วเท่านั้น

๙.อัตราค่าปรับ

กำหนดค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวนเงินตายตัว ในอัตราร้อยละ ๐.๒๕ ของราคางานจ้าง

๑๐.การกำหนดระยะเวลาประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ซึ่งได้ทำสัญญาจ้างหรือทำข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือ แล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๒ ปี นับถัดจากวันท้องถิ่นการบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้รับมอบงาน โดยต้องบริหารจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้การได้ดีดังเดิมภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง



(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสิริพันธ์ จตุพจน์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสอนชัย ไสสุภูมิ)

(ลงชื่อ)

นางสาวเพ็ญใจ เจริญพงศ์

กรรมการและเลขานุการ

(นายเผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า)